
U c h w a ł a   Nr XXI/195/ 2016
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 30 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Starogard Gdański na 
2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  plan  pracy  Rady  Miasta  Starogard  Gdański  na  2016  rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

                                                                           Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                    Starogard Gdański

                                                                                   Jarosław Czyżewski



        Załącznik do uchwały Rady Miasta
           Starogard Gdański Nr XXI/195/2016
           z dnia 30 stycznia 2016 r.

Plan pracy Rady Miasta na 2016 rok 

Termin Tematyka obrad
styczeń − Sprawozdanie z realizacji "Programu Opieki nad Zabytkami miasta 

Starogard Gdański na lata 2013 – 2016" za okres 2013 – 2014
− Zatwierdzenie planu pracy Rady Miasta na 2016 rok
− Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok

luty − Informacja  na  temat  działalności  Powiatowego  Konserwatora 
Zabytków

− Plan  działań  Wydziału  Inicjatyw  Gospodarczych  i  sposoby 
osiągnięcia zamierzonych celów

− Informacja na temat bieżącej działalności Związku Gmin Wierzyca
marzec − Ocena porządku publicznego w mieście wg stanu na rok 2015

− Informacja na temat sytuacji w starogardzkiej oświacie
− Realizacja  zadań  jednostek  miejskich  (SCK,  OSiR,  MBP) 

i przedstawienie nowych zamierzeń
− Omówienie stanu przygotowania i realizacji programu 500+

kwiecień − Informacja na temat polityki senioralnej w Starogardzie Gdańskim
− Problemy  osób  niepełnosprawnych  w  mieście.  Przedstawienie 

funkcjonujących  form  pomocy  samorządu  dla  osób 
niepełnosprawnych oraz wypracowanie nowych.

− Przedstawienie sprawozdania z wykonania z wyznaczonych zadań 
na 2015 rok przez prezydenta ds. technicznych i ds. społecznych

maj − Informacja na temat funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania
           w Starogardzie Gdańskim

− Informacja z wykonania budżetu za I – szy kwartał 2016
czerwiec − Zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2015 rok 

− Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2015 rok
− Absolutorium dla Prezydenta Miasta
− Informacja  o  stanie  ekonomicznym  spółek  z  udziałem  kapitału 

miejskiego i zakładów komunalnych
− Informacja na temat sytuacji w starogardzkiej oświacie

lipiec
sierpień − Sprawozdanie  z  wykonania  w  2015  roku  Strategii  Rozwoju 

Społeczno – Gospodarczego Miasta Starogard Gdański 2013 – 2020
− Informacja na temat sytuacji w starogardzkiej oświacie

wrzesień − Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2016 roku
− Raport o stanie starogardzkiej rodziny



październik − Informacja  na  temat  polityki  mieszkaniowej  Gminy  Miejskiej 
Starogard Gdański

− Raport o Stanie Miasta za rok 2015
listopad − Informacja z wykonania budżetu za III kwartał 2016 roku
grudzień − Informacja dotycząca opłaty planistycznej w 2016 roku

− Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
− Podjęcie uchwały w sprawie budżetu na 2017 rok
− Informacja na temat sytuacji w starogardzkiej oświacie

* Na każdą sesję Rady Miasta planuje się zapraszać przedstawicieli dwóch organizacji 
pozarządowych w celu poznania ich działań i zamierzeń.

Rada Miasta może wnosić zmiany do przyjętego planu pracy.


	U c h w a ł a   Nr XXI/195/ 2016

